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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach BUGNARD Marcel (SC Charmey)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1539/1131

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Les Banderettes Les Banderettes
1525m 1525m
1400m 1400m
125m 125m

BERTSCHY Marc (CSLM) BERTSCHY Marc (CSLM)
- A - VIAL Nicolas (CSLM) - A - KOLLY Simon (CSLM)
- B - VIAL Marie (CSLM) - B - BERTSCHY Loana (CSLM)

PORTES 20 20
CHANGEMENTS DIRECTION 19 19
HEURE DEPART 10H°° 10H45

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 5°

LISTE n°315

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

15.03.2015  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret 1539/1131  /  Le 15.03.2015 à 11:58  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Filles U16 / Mädchen U16  

1 12 357599 SCHAFER Julia 1999 Schwarzsee 22.85 23.88 22.85

2 17 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 Schwarzsee 23.98 24.06 23.98 1.13

3 19 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 24.26 24.26 1.41

4 13 444356 FÉRIGOULE-BAKER Charlotte 1999 Meinier 24.85 24.85 2.00

5 14 348369 BUGNARD Myriam 1999 Edelweiss Jaun 24.91 25.03 24.91 2.06

6 11 347687 BERCHIER Delphine 2000 Treyvaux 25.18 25.69 25.18 2.33

7 2 357595 GEMPELER Sabrina 2000 Schwarzsee 25.79 25.96 25.79 2.94

8 10 405876 GUISOLAN Jessica 2000 Villars-sur-Glâne 26.35 26.05 26.05 3.20

9 3 355668 STURNY Amélie 2000 La Berra 29.79 26.06 26.06 3.21

10 15 355766 GREMION Laurane 1999 Chalamala 26.50 26.45 26.45 3.60

11 7 950007 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin 26.47 26.47 3.62

12 4 409044 ANDREY Cléa 2000 Siviriez 27.12 26.60 26.60 3.75

13 20 414531 JACCOUD Morgane 2000 Siviriez 27.19 26.69 26.69 3.84

14 1 456372 AEBY Valentine 1999 Siviriez 26.73 26.79 26.73 3.88

15 18 490163 BERSIER Romane 1999 Siviriez 27.59 27.33 27.33 4.48

16 9 414103 BEYELER Justine 2000 Villars-sur-Glâne 27.47 27.47 4.62

17 5 439365 CRAUSAZ Diana 1999 Le Mouret 28.58 30.29 28.58 5.73

18 16 432894 MAURON Léa 2000 La Berra 29.23 29.72 29.23 6.38

  Dames /Damen  1998 et plus âgées / und Älter  

1 36 347152 MOOSER Naomi 1996 Edelweiss Jaun 22.81 22.53 22.53

2 32 407891 GRAF Bonnie 1998 Eggiwil 23.95 22.90 22.90 0.37

3 39 327174 CHAPERON Audrey 1993 SAS Fribourg 22.99 23.86 22.99 0.46

4 42 327175 SCHORDERET Sierra 1993 Châtel-St-Denis 23.12 23.15 23.12 0.59

5 40 347142 SCHORDERET Asia 1996 Châtel-St-Denis 23.60 23.45 23.45 0.92

6 37 318734 YERLY Sophie 1996 Treyvaux 23.75 23.60 23.60 1.07

7 43 305468 BOSS Olivia 1997 Bern 23.71 24.09 23.71 1.18
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (St-Martin)
Chef des compétitions VIAL Grégoire (CSLM)
Chef de piste ou coach BUGNARD Marcel (SC Charmey)
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OUVREURS

Les Banderettes Les Banderettes
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

8 41 348363 RAUBER Nathalie 1997 Edelweiss Jaun 24.00 24.60 24.00 1.47

9 33 348551 EGGER Melina 1997 Plaffeien 24.40 24.40 1.87

10 34 206612 BRAILLARD Caroline 1985 Vudallaz Epagny 24.55 24.51 24.51 1.98

11 45 SPIELMANN Tifanie 1993 Ependes 26.55 26.96 26.55 4.02

12 31 347144 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis 29.27 29.27 6.74

13 44 CHENAUX Corine 1976 Ependes 29.94 30.30 29.94 7.41

  Garçons U16 / Knaben U16  

1 70 334555 LÖTSCHER Lars 1999 Schwarzsee 22.78 22.78 22.78

2 74 365397 THÜRLER Steve 2000 Dents Vertes Charmey 23.40 23.43 23.40 0.62

3 64 342019 QUARTENOUD Thibaud 1999 Edelweiss Jaun 24.01 23.57 23.57 0.79

4 83 409050 CICEK Bilal 1999 Broc 23.79 23.79 1.01

5 51 408152 MESSERLI Charles 2000 Edelweiss Jaun 23.88 23.97 23.88 1.10

6 78 409047 GAVILLET Damien 1999 Siviriez 24.20 24.05 24.05 1.27

7 65 347686 ROULIN Théo 2000 Treyvaux 24.47 24.21 24.21 1.43

7 54 347870 LÖTSCHER Simon 1999 Schwarzsee 24.28 24.21 24.21 1.43

9 53 407275 DUPASQUIER Loris 2000 Broc 24.27 24.56 24.27 1.49

10 61 425755 NIEDERHAUSER Luca 2000 Schwarzsee 24.59 24.68 24.59 1.81

11 77 334113 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 24.64 24.99 24.64 1.86

12 59 334714 MINNIG Simon 2000 Alpina Bulle 24.69 25.79 24.69 1.91

13 57 450655 AEBY Dominic 2000 La Berra 24.87 25.35 24.87 2.09

14 72 355664 MAILLARD Baptiste 2000 La Berra 26.43 25.16 25.16 2.38

15 69 964005 RAPIN Cédric 2000 Yéti Payerne 25.21 25.87 25.21 2.43

16 84 411872 ETTER Logan 2000 Alpina Bulle 25.70 25.22 25.22 2.44

17 87 432897 AEBY Fabrice 1999 La Berra 25.34 25.25 25.25 2.47

18 80 854011 RABOUD Mathieu 2000 Le Mouret 25.31 26.00 25.31 2.53

19 88 297002 BOSSON Julien 1999 Alpina Bulle 25.32 25.51 25.32 2.54

20 86 488390 BERNAERT Joseph 1999 Onex 25.44 25.65 25.44 2.66

21 76 460962 BOSCHUNG Joël 1999 Plaffeien 25.45 25.69 25.45 2.67

22 58 336768 SCHUMACHER Ben 2000 St-Martin 25.59 25.69 25.59 2.81

22 56 456935 BLANC Pierre 2000 Yéti Payerne 25.59 25.59 2.81

24 52 437210 SIMILION Louis 2000 Châtel-St-Denis 26.35 25.73 25.73 2.95

25 66 356220 YERLY Patrick 2000 Treyvaux 25.76 25.97 25.76 2.98

26 75 409051 PAGE Yannick 1999 Siviriez 25.77 26.36 25.77 2.99

27 62 412904 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 25.89 25.89 3.11

28 55 854017 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret 26.00 26.00 3.22

29 73 356221 YERLY Alexis 1999 Treyvaux 26.09 26.33 26.09 3.31

30 79 488902 BIFRARE Thomas 2000 Vudallaz Epagny 26.21 26.24 26.21 3.43

31 82 854010 L'EPPLATENIER Simon 1999 Le Mouret 27.68 26.42 26.42 3.64

32 60 352528 BARBONI Rémi 2000 La Berra 26.68 26.68 3.90

33 68 950008 LIAUDAT Louis 2000 St-Martin 26.77 27.41 26.77 3.99

34 67 964004 BLANC Rémy 2000 Yéti Payerne 27.40 27.89 27.40 4.62

  Séniors / Sénioren III  1964 et plus âgés / und Älter  

1 102 63054 MOOSER Freddy 1961 Schwarzsee 23.57 22.99 22.99

2 105 83521 ZBINDEN Kurt 1960 Schwarzsee 23.60 24.82 23.60 0.61

3 106 191649 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee 23.61 23.61 0.62

4 103 310141 KOLLY André 1963 La Berra 25.60 26.36 25.60 2.61

5 104 7382 GRINDAT Markus 1962 Schwarzsee 26.65 26.94 26.65 3.66
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

6 101 47371 PERROUD André 1958 Châtel-St-Denis 26.88 27.47 26.88 3.89

7 107 BERCHIER Marcel 1960 Treyvaux 28.99 30.13 28.99 6.00

8 108 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 Broc 33.24 32.49 32.49 9.50

  Séniors / Senioren  II  1965 - 1984  

1 122 156066 RAUBER Simon 1984 Edelweiss Jaun 23.02 22.75 22.75

2 125 196911 BRAILLARD Gregory 1983 SAS Fribourg 22.86 23.86 22.86 0.11

3 139 83618 FORRER Daniel 1981 Schwarzsee 23.03 23.65 23.03 0.28

4 140 102582 RAPPO Ivo 1972 Plaffeien 23.35 23.25 23.25 0.50

5 132 105171 VIAL Gregoire 1973 Le Mouret 23.68 24.24 23.68 0.93

6 135 471031 AEBY Frank 1973 Siviriez 24.59 24.97 24.59 1.84

7 127 83594 RIEDO Alfons 1965 Schwarzsee 24.67 25.20 24.67 1.92

8 137 168192 GAILLARD Stéphane 1975 La Berra 25.60 24.81 24.81 2.06

9 130 ROULIN Gérard 1973 Treyvaux 25.86 25.12 25.12 2.37

10 134 113131 YERLY Benoît 1966 Treyvaux 25.13 25.13 25.13 2.38

11 129 191658 JOST Philippe 1973 Schwarzsee 25.21 26.47 25.21 2.46

12 126 105169 KOLLY Claude 1969 Le Mouret 25.98 25.50 25.50 2.75

13 136 170539 WICKY Joel 1971 Vudallaz Epagny 25.78 25.88 25.78 3.03

14 141 CAMÉLIQUE Alain 1967 Ependes 25.83 26.11 25.83 3.08

15 128 472054 ZOSSO Frédéric 1972 Le Mouret 27.13 25.97 25.97 3.22

16 142 CLERC Patrice 1974 Ependes 26.54 26.15 26.15 3.40

17 124 YERLY François 1965 Treyvaux 27.42 27.42 27.42 4.67

18 143 GAVILLET Jérôme 1968 Ependes 27.56 28.51 27.56 4.81

19 144 ZBINDEN Philippe 1973 Fribourg 28.86 28.16 28.16 5.41

20 123 YERLY Raphaël 1967 Treyvaux 29.10 28.96 28.96 6.21

  Séniors / Senioren I  1985 - 1993  

1 155 216839 DESPONT Thierry 1986 Le Mouret 21.46 21.83 21.46

2 156 318924 COLLIARD Kevin 1992 Le Mouret 21.80 21.56 21.56 0.10

3 158 285762 PERROUD Sebastien 1988 Châtel-St-Denis 23.07 22.23 22.23 0.77

4 162 166218 THALMANN Benjamin 1985 Schwarzsee 22.97 22.65 22.65 1.19

5 152 312054 MAYR Thomas 1991 Châtel-St-Denis 23.26 22.80 22.80 1.34

6 154 155034 ZWAHLEN Janick 1986 Schwarzsee 23.61 22.97 22.97 1.51

7 160 313947 BOSSEL Alain 1993 Edelweiss Jaun 23.15 23.14 23.14 1.68

8 159 CONUS Joël 1989 Villars-sur-Glâne 24.97 25.51 24.97 3.51

9 151 484616 HENDRIKS Timothy 1988 Dents Vertes Charmey 26.43 26.43 4.97

10 153 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 28.93 28.93 7.47

11 157 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 29.70 29.70 8.24

  Hommes / Herren U18/U21 (1994 - 1998)  

1 182 333856 RAUBER Sébastien 1994 Edelweiss Jaun 22.39 21.95 21.95

2 186 347138 CHAPERON Robin 1996 Châtel-St-Denis 22.44 23.14 22.44 0.49

3 189 444933 AEBISCHER Fabian 1998 Schwarzsee 22.59 24.06 22.59 0.64

4 193 408435 NIKLÈS Vincent 1997 Edelweiss Jaun 22.64 22.64 0.69

5 183 330330 COMETTA Patrick 1996 Schwarzsee 22.65 22.85 22.65 0.70

6 210 365838 RISSE Yann 1998 La Berra 22.87 22.79 22.79 0.84
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski SAPIN Xavier (St-Martin)
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N° DE COURSE SWISS-SKI : 1539/1131

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Les Banderettes Les Banderettes
1525m 1525m
1400m 1400m
125m 125m

BERTSCHY Marc (CSLM) BERTSCHY Marc (CSLM)
- A - VIAL Nicolas (CSLM) - A - KOLLY Simon (CSLM)
- B - VIAL Marie (CSLM) - B - BERTSCHY Loana (CSLM)

PORTES 20 20
CHANGEMENTS DIRECTION 19 19
HEURE DEPART 10H°° 10H45

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 5°

LISTE n°315

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

7 194 357263 MORISETTI Vincent 1998 Dents Vertes Charmey 22.80 22.94 22.80 0.85

8 196 325073 KOLLY Baptiste 1995 La Berra 23.05 23.05 1.10

9 176 366826 CHAPERON Arnaud 1998 Châtel-St-Denis 23.87 23.43 23.43 1.48

10 180 342307 BESSON Michael 1995 Siviriez 24.56 23.80 23.80 1.85

11 185 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 23.91 23.91 1.96

12 175 337211 RUMO Célestin 1994 Le Mouret 23.95 23.95 2.00

13 211 SCHORDERET Lake 1998 Châtel-St-Denis 24.13 24.45 24.13 2.18

14 177 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 24.14 24.14 2.19

15 179 355667 STURNY Florian 1998 La Berra 24.29 24.29 2.34

16 172 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 24.75 24.75 2.80

17 184 325074 KOLLY Nicolas 1996 La Berra 24.85 25.11 24.85 2.90

18 195 418755 BERTSCHY Nolan 1997 Le Mouret 25.81 24.89 24.89 2.94

19 192 457018 MAURON Quentin 1997 Le Mouret 30.28 24.99 24.99 3.04

20 174 BEYELER Fabrice 1998 Villars-sur-Glâne 25.28 25.25 25.25 3.30

21 187 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 Le Mouret 25.28 26.22 25.28 3.33

22 191 355662 MAILLARD Nathan 1997 La Berra 25.31 25.43 25.31 3.36

23 188 PAGE Max 1997 Villars-sur-Glâne 26.08 25.64 25.64 3.69

24 197 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 26.01 26.01 4.06

25 190 348559 RIEDO Kevin 1998 Plaffeien 30.26 26.32 26.32 4.37

26 199 BONGARD Gaëtan 1994 Le Mouret 32.36 31.68 31.68 9.73

  Non classés  

Absents - Manche 1 (14)

6 950002 SAUTEUR Morgan 1999 St-Martin

38 348360 THÜRLER Jasmine 1998 Edelweiss Jaun

63 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis

71 347871 SEGESSENMANN Alain 1999 Schwarzsee

81 365579 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle

121 83570 ZBINDEN Bruno 1968 Schwarzsee

131 BARBONI Philippe 1967 La Berra

133 MAILLARD Christian 1972 La Berra

161 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee

171 348560 SCHAFER Frank 1998 Plaffeien

173 348367 BUGNARD Alexandre 1997 Edelweiss Jaun

178 347153 SCHUWEY Loris 1996 Edelweiss Jaun

181 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun

198 333323 QUARTENOUD Sylvain 1998 Edelweiss Jaun

Abandons - Manche 1 (8)

8 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny

9 414103 BEYELER Justine 2000 Villars-sur-Glâne 27.47

56 456935 BLANC Pierre 2000 Yéti Payerne 25.59

153 458827 MONNEY Guillaume 1993 Le Mouret 28.93

157 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 1992 Le Mouret 29.70

179 355667 STURNY Florian 1998 La Berra 24.29

185 347143 MURISIER Benoît 1996 Châtel-St-Denis 23.91

197 347030 SCHUWEY Cédric 1996 Le Mouret 26.01

Disqualifiés - Manche 1 (5)

35 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 Schwarzsee Porte 15
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015

SLALOM PARALLELE

Résultats officiels

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

62 412904 PHARISA Adrien 2000 Vudallaz Epagny 25.89 Porte 10

83 409050 CICEK Bilal 1999 Broc 23.79 Porte 19

138 196637 BUCHS Eric 1984 Edelweiss Jaun Porte 13

196 325073 KOLLY Baptiste 1995 La Berra 23.05 Porte 13

Absents - Manche 2 (14)

6 950002 SAUTEUR Morgan 1999 St-Martin

38 348360 THÜRLER Jasmine 1998 Edelweiss Jaun

63 437202 VARONE Nicolas 2000 Châtel-St-Denis

71 347871 SEGESSENMANN Alain 1999 Schwarzsee

81 365579 JAQUET Paul 2000 Alpina Bulle

121 83570 ZBINDEN Bruno 1968 Schwarzsee

131 BARBONI Philippe 1967 La Berra

133 MAILLARD Christian 1972 La Berra

161 285731 ZBINDEN Marco 1991 Schwarzsee

171 348560 SCHAFER Frank 1998 Plaffeien

173 348367 BUGNARD Alexandre 1997 Edelweiss Jaun

178 347153 SCHUWEY Loris 1996 Edelweiss Jaun

181 334325 REMY Julien 1997 Edelweiss Jaun

198 333323 QUARTENOUD Sylvain 1998 Edelweiss Jaun

Abandons - Manche 2 (11)

8 457497 ROMANENS Elodie 2000 Vudallaz Epagny

13 444356 FÉRIGOULE-BAKER Charlotte 1999 Meinier 24.85

19 342018 BIELMANN Julie 1999 Treyvaux 24.26

31 347144 MEYER Célia 1996 Châtel-St-Denis 29.27

33 348551 EGGER Melina 1997 Plaffeien 24.40

35 347868 SEGESSENMANN Jeannine 1997 Schwarzsee Porte 15

55 854017 VAUCHER Rémy 1999 Le Mouret 26.00

60 352528 BARBONI Rémi 2000 La Berra 26.68

175 337211 RUMO Célestin 1994 Le Mouret 23.95

177 350934 JAQUET Lucas 1996 Siviriez 24.14

193 408435 NIKLÈS Vincent 1997 Edelweiss Jaun 22.64

Disqualifiés - Manche 2 (5)

7 950007 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin 26.47 Porte 13

106 191649 THALMANN Franz 1960 Schwarzsee 23.61 Porte 8

138 196637 BUCHS Eric 1984 Edelweiss Jaun Porte 7

151 484616 HENDRIKS Timothy 1988 Dents Vertes Charmey 26.43 Porte 12

172 350933 ANDREY Lucas 1996 Siviriez 24.75 Porte 14
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE OJ2 FILLES

Résultats 

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

15.03.2015  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret Le 15.03.2015 à 14:22  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

12 SCHAFER Julia Vainqueur

12 SCHAFER Julia Vainqueur

10 GUISOLAN Jessica +3.57

12 SCHAFER Julia Vainqueur

13 FÉRIGOULE-BAKER Charlotte +2.01

14 BUGNARD Myriam +0.65

14 BUGNARD Myriam Vainqueur

19 BIELMANN Julie Vainqueur

19 BIELMANN Julie Vainqueur

11 BERCHIER Delphine +1.82

19 BIELMANN Julie +0.36

17 LÖTSCHER Magalie Vainqueur

17 LÖTSCHER Magalie +0.42

2 GEMPELER Sabrina +2.29 Petite Finale :

14 BUGNARD Myriam Vainqueur

17 LÖTSCHER Magalie +14.31
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE DAMES ET DAMES JUNIORS

Résultats

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

15.03.2015  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret Le 15.03.2015 à 14:24  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

36 MOOSER Naomi Vainqueur

36 MOOSER Naomi +2.40

41 RAUBER Nathalie +2.06

42 SCHORDERET Sierra +0.70

42 SCHORDERET Sierra Vainqueur

42 SCHORDERET Sierra Vainqueur

40 SCHORDERET Asia +0.46

39 CHAPERON Audrey Vainqueur

39 CHAPERON Audrey +0.15

37 YERLY Sophie +0.19

32 GRAF Bonnie Vainqueur

32 GRAF Bonnie Vainqueur

32 GRAF Bonnie Vainqueur

43 BOSS Olivia +0.98 Petite Finale :

36 MOOSER Naomi +2.33

39 CHAPERON Audrey Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE OJ2 GARCONS

Résultats

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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1/4 Finale 1/2 Finale Finale

70 LÖTSCHER Lars Vainqueur

70 LÖTSCHER Lars +0.26

65 ROULIN Théo +4.69

83 CICEK Bilal Vainqueur

83 CICEK Bilal Vainqueur

83 CICEK Bilal Vainqueur

51 MESSERLI Charles +0.58

64 QUARTENOUD Thibaud Vainqueur

64 QUARTENOUD Thibaud +1.59

78 GAVILLET Damien +0.54

74 THÜRLER Steve +3.36

74 THÜRLER Steve Vainqueur

74 THÜRLER Steve Vainqueur

54 LÖTSCHER Simon +0.87 Petite Finale :

70 LÖTSCHER Lars Vainqueur

64 QUARTENOUD Thibaud +2.16



VolaSoftControlPdf

FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE SENIORS III

Résultats

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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1/2 Finale Finale

102 MOOSER Freddy Vainqueur

102 MOOSER Freddy Vainqueur

103 KOLLY André +1.38

106 THALMANN Franz Vainqueur

106 THALMANN Franz +0.95

105 ZBINDEN Kurt +0.31

Petite Finale :

103 KOLLY André +0.32

105 ZBINDEN Kurt Vainqueur
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE SENIORS II

Résultats

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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1/4 Finale 1/2 Finale Finale

122 RAUBER Simon Vainqueur

122 RAUBER Simon +1.91

137 GAILLARD Stéphane +3.22

140 RAPPO Ivo +1.19

140 RAPPO Ivo Vainqueur

140 RAPPO Ivo Vainqueur

132 VIAL Gregoire +0.60

139 FORRER Daniel Vainqueur

139 FORRER Daniel Vainqueur

135 AEBY Frank +4.09

139 FORRER Daniel Vainqueur

125 BRAILLARD Gregory Vainqueur

125 BRAILLARD Gregory +2.73

127 RIEDO Alfons +4.55 Petite Finale :

122 RAUBER Simon Vainqueur

125 BRAILLARD Gregory +0.52
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE SENIORS I

Résultats

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

15.03.2015  /  Charmey (FR)  /  Ski-Club Le Mouret Le 15.03.2015 à 14:31  /  Page 1/1

1/4 Finale 1/2 Finale Finale

155 DESPONT Thierry Vainqueur

155 DESPONT Thierry +2.93

159 CONUS Joël +5.26

162 THALMANN Benjamin +0.44

162 THALMANN Benjamin Vainqueur

162 THALMANN Benjamin Vainqueur

152 MAYR Thomas +2.87

158 PERROUD Sebastien +0.72

154 ZWAHLEN Janick Vainqueur

154 ZWAHLEN Janick Vainqueur

154 ZWAHLEN Janick Vainqueur

156 COLLIARD Kevin +0.55

160 BOSSEL Alain +1.10

160 BOSSEL Alain Vainqueur Petite Finale :

155 DESPONT Thierry Vainqueur

160 BOSSEL Alain +2.11
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FINALE DE LA COUPE FRIBOURGEOISE 2015
SLALOM PARALLELE MESSIEURS JUNIORS

Résultats

SC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chSC La Berra Timing - Soft-Chrono - www.cslm.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18
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1/4 Finale 1/2 Finale Finale

182 RAUBER Sébastien Vainqueur

182 RAUBER Sébastien Vainqueur

196 KOLLY Baptiste +3.91

182 RAUBER Sébastien +9.14

193 NIKLÈS Vincent Vainqueur

193 NIKLÈS Vincent +0.42

183 COMETTA Patrick +5.41

189 AEBISCHER Fabian +0.35

210 RISSE Yann Vainqueur

210 RISSE Yann Vainqueur

210 RISSE Yann Vainqueur

186 CHAPERON Robin Vainqueur

186 CHAPERON Robin +2.93

194 MORISETTI Vincent +0.77 Petite Finale :

193 NIKLÈS Vincent +0.24

186 CHAPERON Robin Vainqueur


